Contratação da empresa Gazin Indústria e Comércio de Móveis e Eletrodomésticos para fornecimento  de colchões
que atenderá as famílias em vulnerabilidade social atingidas pelas intensas chuvas,no Município de Corumbá, conforme
Processo Administrativo nº 1106/2021, pelo período de 6 (seis) meses, valor global de R$ 127.500,00(Cento e vinte e sete
mil e quinhentos reais), com efeitos a partir da assinatura do contrato.

Corumbá-MS, 01 de fevereiro de 2021.

Amanda Cristiane Balancieri Iunes - Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania

Código de autenticação: c5e2967e

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar